EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: E & A INFORMÁTICA LTDA – ME – ITECH

INFORMÁTICA – CNPJ 17.549.420/0001-24. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS)

TABLET, 02 (DUAS) CANETA PARA TABLET, 02 (DOIS) TECLADO PARA

TABLET E 02 (DUAS) CAPA PARA TABLET, DESTINADO AO USO REMOTO

DO SISTEMA PACTUADO ATRAVÉS DO CONTRATO Nº 10/2018. VALOR

TOTAL RATIFICADO: R$ 3.482,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E

DOIS REAIS) CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.02.01.03.002

ARACAJU/SE, 23 DE ABRIL DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE